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Resultados

Informacion del evento ZMR Albacete
Circuito Albacete
Fecha 10/10/2020
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 67
Mejor tiempo del evento 01:42.960
Media del dia 01:55.265
Pilotos en grupo prueba 67
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.960
Tiempo medio grupo prueba 01:55.265




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P157327 prueba 01:42.960 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:12.305| 00:00.000 | 00:12.305| 44
P157336 prueba 01:43.127( 00:00.167 | 00:00.167 | 00:12.138 | 00:00.167 | 00:12.138 | 36
924 prueba 01:43.194 [ 00:00.067 | 00:00.234 | 00:12.071 | 00:00.234 | 00:12.071| 29
P162142 prueba 01:43.220 [ 00:00.025 | 00:00.260| 00:12.045 | 00:00.260 | 00:12.045| 21
P157329 prueba 01:43.502 | 00:00.281 | 00:00.542| 00:11.763 | 00:00.542 | 00:11.763 | 39
P157347 prueba 01:43.792 | 00:00.289 | 00:00.832| 00:11.473 | 00:00.832 | 00:11.473 | 27
P157335 prueba 01:44.057 [ 00:00.265| 00:01.097 | 00:11.207 | 00:01.097 | 00:11.207 | 27
P161049 prueba 01:44.315 | 00:00.257 | 00:01.355| 00:10.949 | 00:01.355| 00:10.949 5
P161069 prueba 01:44.522 [ 00:00.207 | 00:01.562| 00:10.742 | 00:01.562| 00:10.742| 34
P162143 prueba 01:44.898 [ 00:00.376 | 00:01.938 | 00:10.366 | 00:01.938| 00:10.366| 40
P161050 prueba 01:45.312 00:00.413 | 00:02.352| 00:09.953 | 00:02.352 | 00:09.953 3
P157341 prueba 01:45.544 [ 00:00.232 | 00:02.584 | 00:09.721 | 00:02.584| 00:09.721| 44
P157331 prueba 01:45.604 [ 00:00.060 | 00:02.644 | 00:09.661 | 00:02.644 | 00:09.661 40
P157337 prueba 01:46.096 [ 00:00.492 | 00:03.136| 00:09.168 | 00:03.136 | 00:09.168 | 22
P162279 prueba 01:46.110 [ 00:00.013 | 00:03.150 | 00:09.154| 00:03.150 | 00:09.154| 23
P157334 prueba 01:46.116 [ 00:00.005 | 00:03.156 | 00:09.149 | 00:03.156 | 00:09.149 | 28
P157343 prueba 01:46.403 [ 00:00.287 | 00:03.443 | 00:08.862 | 00:03.443 | 00:08.862 | 36
P157350 prueba 01:46.829 [ 00:00.425 | 00:03.869 | 00:08.436 | 00:03.869 | 00:08.436| 26
P157332 prueba 01:47.824 [ 00:00.994 | 00:04.864 | 00:07.441 | 00:04.864 | 00:07.441 29
P157338 prueba 01:47.991 [ 00:00.167 | 00:05.031 | 00:07.274| 00:05.031 | 00:07.274| 47
P157400 prueba 01:48.383 [ 00:00.392 | 00:05.423 | 00:06.882 | 00:05.423 | 00:06.882 | 27
P157354 prueba 01:48.848 [ 00:00.464 | 00:05.888 | 00:06.417 | 00:05.888 | 00:06.417| 25
P157348 prueba 01:49.654 [ 00:00.806 | 00:06.694 | 00:05.611| 00:06.694 | 00:05.611| 45
P157304 prueba 01:50.088 [ 00:00.434 | 00:07.128 | 00:05.176 | 00:07.128 | 00:05.176 | 25
P161041 prueba 01:50.240  00:00.152 | 00:07.280 | 00:05.024 | 00:07.280 | 00:05.024 3
P162119 prueba 01:50.681 [ 00:00.440 | 00:07.721 | 00:04.584 | 00:07.721 | 00:04.584 | 38
P160947 prueba 01:50.830 [ 00:00.148 | 00:07.870 | 00:04.435| 00:07.870 | 00:04.435| 64
P162148 prueba 01:51.685 [ 00:00.855 | 00:08.725| 00:03.580 | 00:08.725| 00:03.580 | 23
P157339 prueba 01:51.708 [ 00:00.023 | 00:08.748 | 00:03.557 | 00:08.748 | 00:03.557| 35
P157333 prueba 01:51.935[ 00:00.226 | 00:08.975] 00:03.330 | 00:08.975| 00:03.330| 40
P162193 prueba 01:52.686 [ 00:00.751 ] 00:09.726 | 00:02.579 | 00:09.726 | 00:02.579| 54
P159645 prueba 01:52.773 | 00:00.087 | 00:09.813 | 00:02.492 | 00:09.813 | 00:02.492| 33
P161029 prueba 01:53.649 [ 00:00.876 | 00:10.689 | 00:01.615| 00:10.689 | 00:01.615 6
P160982 prueba 01:54.112 [ 00:00.463 | 00:11.152| 00:01.152] 00:11.152| 00:01.152| 41
P162200 prueba 01:54.476 [ 00:00.363 | 00:11.516| 00:00.789 | 00:11.516| 00:00.789| 40
P162109 prueba 01:54.536 [ 00:00.059 | 00:11.576 | 00:00.729 | 00:11.576 | 00:00.729 | 26
P160945 prueba 01:54.837( 00:00.301 | 00:11.877 | 00:00.428 | 00:11.877 | 00:00.428 | 46
P160974 prueba 01:55.191 [ 00:00.353 | 00:12.231| 00:00.074 | 00:12.231 | 00:00.074 | 48
P157325 prueba 01:55.434 [ 00:00.243 | 00:12.474 | 00:00.169 | 00:12.474 | 00:00.169 | 33
P162103 prueba 01:55.584 [ 00:00.150 | 00:12.624 | 00:00.319 | 00:12.624 | 00:00.319| 36
P160952 prueba 01:55.657 [ 00:00.072 | 00:12.697 | 00:00.392 | 00:12.697 | 00:00.392| 24
P162101 prueba 01:56.483 [ 00:00.825| 00:13.523 | 00:01.217| 00:13.523 | 00:01.217| 37
P162191 prueba 01:56.579 [ 00:00.096 | 00:13.619| 00:01.313 | 00:13.619 | 00:01.313| 46
P161080 prueba 01:57.342 00:00.762 | 00:14.382 | 00:02.076 | 00:14.382| 00:02.076 | 35
P161071 prueba 01:57.563 [ 00:00.221 | 00:14.603 | 00:02.298 | 00:14.603 | 00:02.298 | 28
P162110 prueba 01:57.831 [ 00:00.267 | 00:14.871 | 00:02.565| 00:14.871 | 00:02.565 12
P159650 prueba 01:57.966 [ 00:00.135| 00:15.006 | 00:02.700 | 00:15.006 | 00:02.700 | 25
P160973 prueba 01:58.393 [ 00:00.427 | 00:15.433 | 00:03.128 | 00:15.433 | 00:03.128 | 46
P157342 prueba 01:59.051 [ 00:00.657 | 00:16.091 | 00:03.785| 00:16.091 | 00:03.785| 40
P162192 prueba 01:59.560 [ 00:00.509 | 00:16.600 | 00:04.295| 00:16.600 | 00:04.295| 34
P162196 prueba 01:59.656 [ 00:00.096 | 00:16.696 | 00:04.391 | 00:16.696 | 00:04.391 38
P159649 prueba 02:00.573 [ 00:00.916 | 00:17.613 | 00:05.307 | 00:17.613 | 00:05.307| 24
P157346 prueba 02:00.753 [ 00:00.180 | 00:17.793 | 00:05.488 | 00:17.793 | 00:05.488 | 38
P160943 prueba 02:01.360 [ 00:00.606 | 00:18.400 | 00:06.094| 00:18.400 | 00:06.094| 56
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P162104 prueba 02:04.589 [ 00:03.229 | 00:21.629 | 00:09.324 | 00:21.629 | 00:09.324| 29
P161811 prueba 02:05.331 [ 00:00.741 | 00:22.371| 00:10.065 | 00:22.371 | 00:10.065| 27
P157328 prueba 02:05.618 | 00:00.287 | 00:22.658 | 00:10.353 | 00:22.658 | 00:10.353 31
P63635 prueba 02:05.985 | 00:00.367 | 00:23.025] 00:10.720 | 00:23.025 | 00:10.720 11
P162199 prueba 02:06.242 | 00:00.256 | 00:23.282| 00:10.977 | 00:23.282 | 00:10.977 5
P157312 prueba 02:07.449 | 00:01.207 | 00:24.489| 00:12.184 | 00:24.489 | 00:12.184| 37
P162102 prueba 02:07.704 [ 00:00.255| 00:24.744 | 00:12.439 | 00:24.744 | 00:12.439 19
P162198 prueba 02:07.743 | 00:00.038 | 00:24.783 | 00:12.477 | 00:24.783 | 00:12.477 3
P162644 prueba 02:12.612 | 00:04.869 | 00:29.652| 00:17.347 | 00:29.652 | 00:17.347| 37
P160946 prueba 02:19.466 | 00:06.853 | 00:36.506 | 00:24.200 | 00:36.506 | 00:24.200| 27
P162302 prueba 02:23.146 [ 00:03.680 | 00:40.186| 00:27.881 | 00:40.186 | 00:27.881 7
P161030 prueba 02:23.433 | 00:00.287 | 00:40.473 | 00:28.168 | 00:40.473 | 00:28.168 11
P160944 prueba 02:25.921 | 00:02.488 | 00:42.961 ] 00:30.656 | 00:42.961 | 00:30.656| 36
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